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Årsmelding 2022 Hammerfest menighet 

 

INNLEDNING 

 

Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det 

kristelige livet i sognet, særlig at Guds ord blir rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte 

gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig åndelig nød avhjulpet. (KL § 9) 

Hammerfest sokn hadde 7122 medlemmer per 31.12.2022. Det er 39 færre enn året før.  

Menighetsrådet har i 2022 bestått av: 

 

Leder:   Even Lund (Er også valgt til kirkelig fellesråd) 

Nestleder:  Heidi Sætermo Daae, (Kjell Kristoffersen fra 29.11.22) 

Medlemmer:  Kjell Kristoffersen 

   Knut Harald Karlsen (Er også valgt inn som 1.vara til fellesråd) 

   Tom-Kristian Tommen Hermo (Er også valgt inn som 2.vara til fellesråd) 

   Hans M. Ellingsen 

   Grete Holmgren Kiil 

   Frøydis Arnhild Murberg (Er også valgt til kirkelig fellesråd) 

Vara:   Wenche Britt Enochsen 

   Runar Enoksen 

   Odd Arnfinn Oskarsen 

   Tina Anneli Navdal 

   Kim Adrian Zahl 

Geistlig representant:  Jon Arne Tandberg 

 

 

Møter og saker: 
 

Menighetsrådet har hatt 5 møter og behandlet 42 saker. Menighetsmøtet ble avholdt i september og 

der ble det behandlet 4 saker. 

 

AU har hatt møter i forkant av menighetsrådsmøtene og forberedt saker til menighetsrådet. I tillegg 

har AU behandlet søknader om arrangementer i kirken. Disse er lagt frem som orienteringssaker for 

menighetsrådet.  

 

 

Ansatte som jobber for menigheten 
 

Daglig leder:  Ellen Birgitta Johansen(til 30.09.22) 

Konsulent:  Eva Mariann Bjørgve 
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Kirketjener:  Odd Arne Guttormsen 

Renholder:  Nittaya Bumrungphet 

Organister:  Elena Fredriksen og Elena Brovold 

Kateket:  Arnhild Jenssen    

Diakon:   Ingvill A. Ulveseth (til 01.08.22) 

Kirkegårdsarbeider: Vidar Strandheim 

Kirkegårdsarbeider: Daniel Skog (fra 13.09.22) 

Oppsynsmann:  Trond Martin Sivertsen 

Klokker/kirketjener: Hans Arne Dahl 

 

 

Bispedømmerådets ansatte 
 

Prost:   Jon Atle Birkeland  

Sokneprest:  Jon Arne Tandberg  

Kapellan:  Aileen Zahl  

 

 

Gudstjenester i 2022 

 

 Gudstjenester Gudstjenester, deltakere Vielser 

Menighet 2021 2022 2021 2022 2021 2022 

Hammerfest 88 94 4815 6267 8 17 
 

 

Arrangementer i kirken utenom høymesse og kirkelige handlinger: 
 

 Den årlige minnegudstjenesten på Allehelgensdag, med spesiell invitasjon til de som i løpet 

av året mistet noen av sine nærmeste. 

 Aktiv ferie og tårnagenter.  

 Julespill med barnehager i Rypefjord kirke. 

 Askeonsdagsgudstjeneste. 

 Bønneuke for kristen enhet. 

 Fellesmøter sammen med de andre kirkesamfunnene i Hammerfest. 

 

Andre hendelser: 
 

 Det ble samlet inn penger til menighetens støtteprosjekt til Okhaldunga sykehus i Nepal. 

Støtten i 2022 var på kr. 30.000,-.  

 Sommergudstjeneste på Slettnes  

 Gudstjeneste i Akkarfjord og i Hønseby.  
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Informasjon 
 

Det er viktig at alle får informasjon om våre aktiviteter og tjenester. I 2022 har vi hatt ukentlige 

kirkeannonser i avisa sammen med Kvalsund og Kokelv menigheter. Vi har sammen med fellesrådet, 

Kvalsund og Kokelv menigheter en hjemmeside hvor vi fortløpende publiserer alt som skjer i 

menigheten. Der finnes informasjon om gudstjenester, dåp, trosopplæring, konfirmasjon, vigsel, 

diakoni, gravplasser og begravelser. Vi har påmeldingsmoduler for aktiviteter som krever påmelding.  

 

Hammerfest kirke har også egne sider på Facebook hvor vi publiserer våre aktiviteter. Vi er i tillegg til 

stede på Google og har kontroll på alt som publiseres av bilder og anmeldelser der.  

 

Menighetsbladet 
 

Menighetsbladet kom ut med 4 nummer i 2022. Bladet ble sendt ut til alle husstander i kommunen. 

Vi får mange tilbakemeldinger på at bladet blir satt pris på og er et positivt innslag for folk. Mange 

bidrar med pengegaver og i 2022 fikk vi inn kr. 205 000,-. Det er kr. 30.000,- mer enn i 2021.  

 

Even Lund var redaktør og Linda Bjerkenes Rønning har arbeidet med å sette sammen bladet og det 

grafiske designet. Kjell Kristoffersen har ansvaret for å selge annonser. Alt i alt har menighetsbladet 

hatt en positiv utvikling også i 2022. Vi jobber med å øke gaveinntektene slik at menighetsbladet skal 

være selvbærende.  

 

Økonomi 
 

Regnskapet for menighetsrådet viser et merforbruk på kr. 2,-. Menighetsrådet har tidligere hatt store 

inntekter fra salg og gaver i Hammerfest kirke. Mye av salget kommer fra turister som besøker byen, 

men på grunn av pandemien og medfølgende restriksjoner har nesten all turisme blitt borte.  

Salg i kirken har gått til menighetens misjonsprosjekt, diakoni, strømkostnader og til innkjøp av lys og 

kort.  

 

Også offergaver i kirka har gått ned under pandemien. Menighetsrådet har fått inn kr. 12.180,- mer 

til egen virksomhet enn i 2020. Det er fordi menigheten tok inn flere offer til egen virksomhet i 2021.  
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Regnskap 2022 for Hammerfest menighetsråd 

  Regnskap Budsjett  Budsjett 

  2022 2022 2023 

Utgifter:       

AKTIVITETSRELATERT FORBRUKSMATERIELL 0,00 10000  
ANNET FORBRUKSMATERIELL 20363,89 10000  
STRØM/ENERGI 7216,83 12000  
LEIE AV LOKALER  0 0 

AVGIFTER, GEBYRER, LISENSER 1171,67 1200  
MOMS 1366,96 1000  
OVERFØRING AV OFRINGER/INNSAMLEDE MIDLER 34320,70 34000  
AVSETNING TIL DISPOSISJONSFOND 0 10000  
SUM Utgifter: 66994,62 70500 78200 

Inntekter:       

SALG AV VARER OG TJENESTER -55 -5000  
REF MOMS 2451,07 -1000  
OFFER/INNSAMLET TIL EGEN VIRKSOMHET -59299,00 -40000  
OFFER/INNSAMLET TIL ANNEN VIRKSOMHET -34320,70 -30000  
TILSKUDD/GAVER FRA ANDRE -7722,00 -1000  
RENTEINNTEKTER -3924,84 -1200  
SUM Inntekter: -66992,62 -70500  
Resultat:  0  0   

Merforbuk 2022 2 0 0 

Mindreforbruk 2022       

        

        

Balanse 2022       

IB 01.01.2022 81 765,29     

Merforbruk 2022 2,00     

UB 31.12.2022 81 763,29     

        

Bundne fond innsamlede midler: 41234.- 41 234     

Bundne fond søndagsskole: 24.800,- 24 800     

 

Diverse kostnader er: kirkekaffe, blomster, innkjøp av kort og lys, bespisning ved møter, julelunsj for 

frivillige, menighetsråd og ansatte, osv. 
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Trosopplæring 
 

Dåp 

I 2022 ble det gjennomført 66 dåp.  

 

 

Dåpshilsen 

1-åringer: Vi sender ut en brosjyre fra IKO som 1-års hilsen for dåp.  

2-åringer: Vi sender ut selvlaget brosjyre med informasjon om vårt trosopplæringsarbeid.  

3-åringer:      Vi sender ut en brosjyre fra IKO som 3-års hilsen for dåp. 

 

Meningen med dåpshilsen er å hjelpe foreldre til å huske på markering av dåpsdagen, og minne om 

ansvaret om å oppdra barnet i den kristne tro. Hilsenene sendes ut kontinuerlig året gjennom. 

 

 

Utdeling av 4-årsbok:  

Det ble delt ut 4-årsbøker i desember. 16 barn kom til kirka og fikk en barnebibel. (Noen av disse har 

vært innom og fått bok i løpet av året) 

 

Babysang 

 

Det deltok 23 barn deltok på babysang. Etter sommeren lå det på 5-16 hver samling. Det var også 

flere fedre som deltok med barna. Dette tiltaket har en avgift på kr 50 i halvåret. På hver samling 

serverer vi lunsj som vi spiser sammen. 

 

Ledere var organist og menighetspedagog/kateket. 

 

Knøttesang 

 

Knøttesang er en sangsamling for barn mellom 1-5 år. Det har vært faste samlinger på onsdager fra 

klokka 1730 - 1830 i perioden januar til mai, og på høsten fra september til desember. Det deltok 

totalt 20 barn i løpet av året.. 

Lederne på Knøttesang har vært organist og frivillig sangleder. Kateket har deltatt med 

bibelfortellinger. 

Knøttesang er menighetens søndagskole, og våre medlemmer er innmeldt i Norges 

Søndagsskoleforbund.  Vi tar en avgift på kr 100 for deltagelse på knøttesang. I hver samling serverer 

vi kveldsmat. 

 

 

Utdeling av 6-årsbok. 

7 barn kom for å få bok. Dette tiltaket er ett i en gudstjeneste. 

 

Aktiv ferie 

Vi prøvde få til aktiv ferie i år, men det var for få påmeldte til at tiltaket ble gjennomført. 
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Konfirmasjon   
 

Høst 2021 

 Høsten 2021 meldte det seg 50 konfirmanter.  

 Konfirmantarbeidet er det mest gjennomgående undervisningsarbeidet vi driver i menigheten. 

Gjennom konfirmantåret skjer det en rekke arrangementet, og flere fra staben er involvert i 

dette arbeidet. 

 

Våren 2022 

 Våren 2022 ble 50 konfirmert i Hammerfest kirke. Pga. planlegging av at 

konfirmasjonsgudstjenestene skjedde under pandemien delte vi de opp i mindre antall 

konfirmanter på gudstjenesten. 

 

Samarbeid med skoler og barnehager i Hammerfest 

 

Det er et viktig prinsipp at målet med skole- og barnehagesamarbeidet er at barna skal få 

undervisning om hva kirken og kristendommen er. Dette er ikke en del av menighetens 

trosopplæring. 

Det ble som tidligere år gjennomført både adventsamling og påskevandringer for barnehagene.  

 

 

Diakoni 
 

Diakoni er et viktig område både i dagens og fremtidens arbeid i kirken. Det diakonale arbeidet kan 

være omfattende og variert. Det kan være synlig for alle, men noe arbeid er synlig kun for den det 

gjelder.  

 

Menighetene deltok bl.a. i bønneuke for kristen enhet og det ble avholdt gudstjenester i samtlige 

kirker. Hammerfest gjennomførte markering av samefolkets dag. Sognepresten deltok med tale på 

pride-arrangement i byen.  

 

Fram til våren 2022 foregikk andakt i Kirkeparken på en og en avdeling, sammen med husmusiker 

Morten Heggelund, men på vårparten var andaktene tilbake i sansehagen.   

 

Andaktene på Rypefjord sykehjem var ikke operative i 2022, men på Utsikten bokollektiv gikk de som 

normalt. 

 

Det er gjennomført gudstjenester med Tro og lys. Super Trooper-klubben for unge voksne med 

nedsatt funksjonshemming har hatt faste aktiviteter, blant annet bowling. 

En del av diakonien retter seg mot mennesker som trenger noen å snakke med. Diakonen har fulgt 

opp disse med samtaler, både fysiske og over telefonen.  

Menigheten har misjonsavtale med Normisjon. Avtalen retter seg spesielt mot Okhaldunga 

Community Hospital i Nepal. 
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Det ble i løpet av 2021 startet opp sorggruppe for barn i samarbeid med Familievernkontoret. Denne 

ble avsluttet våren 2022. 

Våren 2022 ble det startet opp sorggruppe for voksne og denne holdt på fram til høsten. Begge 

sorggruppene ble drevet av diakon og kapellan. 

 

I juni ble det arrangert tur for pensjonister til Karigasniemi i Finland, med andakt i Stabbursdalen 

kapell.  

 

Menigheten inviterte til kirkekaffe etter allehelgens-/minnegudstjeneste. 

 

I november arrangerte menighetsrådet julelunsj for frivillige og ansatte. 

 

   

 

 

Vi ønsker å takke alle som har bidratt gjennom året som har gått, både frivillige, menighetsrådet, 

ansatte og andre som har gjort en innsats.  

 

 

 

 


